
OBJEDNACÍ LIST

verze 2/2024

skupina: 07.01.01.03

Mechanický vozík

Ergo 305

Základní provedení: Odlehčený skládací vozík s duralovým

rámem stříbrošedé barvy o nosnosti 115 kg. Potahy zádové

opěrky a sedačky jsou prodyšné, textilní, černé barvy

s doplňkovým odnímatelným polstrováním. Konstrukce

zádové opěrky umožňuje její zalomení pro usnadnění

transportu. Sedačka vozíku je ergonomicky tvarovaná, její

šíře je volitelná. Výšku sedačky od země je možno při

předání vozíku nastavit na 49,5 nebo 52 cm. Loketní opěrky

jsou výškově nastavitelné v rozsahu 23 - 28 cm nad úrovní

sedačky a jsou odklopitelné. Dvoudílné stupačky jsou

délkově nastavitelné, odklopitelné, odnímatelné, doplněné

opatěnkami. Zadní kola mají plný plášť o rozměru 24 x 1

3/8" a jsou vybavena rychloupínacími osami s možností

nastavení polohy. Přední kola jsou plná o rozměru 200 x 50.

Celková hmotnost vozíku v zákl. provedení je 15,6 kg.

Kontaktní údaje zákazníka

Jméno

Bydliště

Telefon Email

Seznamte se prosím s výše uvedenou skladbou základního provedení vozíku. Náš technik pak po dohodě s Vámi označí
zaškrtnutím Vámi zvolené alternativy jednotlivých konstrukčních prvků. Pokud zvolíte alternativu, u níž v pravém sloupci
není uveden kód a cena, bude tato varianta dodána v rámci základní ceny. Kód a cena uvedená napravo od zvolené
alternativy znamená nárůst základní ceny vozíku o uvedenou částku a tedy nutnost vystavit k poukazu na základní
provedení ještě poukaz s tímto kódem. Po schválení žádosti pojišťovnou Vám bude vozík dodán vozík ve skladbě dle
objednacího listu.

Hmotnost Zdravotní pojišťovna

plně hrazeno ZP

Mechanický vozík Ergo 305 5000388
11.687,20 Kč

1



41 cm 43 cm 46 cm

Textilní sedačka prodyšná s odnímatelným polstrem

Popis úprav

5004846

Poháněcí obruče

Chrániče výpletu

Stabilizační rolničky

Opěrka hlavy nastavitelná umožňující složení vozíku (Recomedic)

brání převrácení vozíku při přejezdu terénního převýšení, jsou 

odnímatelné

kryty výpletu zadních kol, plexi (chrání prsty uživatele)

se silikonovým potahem (umožňují pevnější kontakt ruky s 

obručí)

Pracovní deska pracovní deska Plexi (je odklopitelná a odnímatelná)

282,90 Kč

úhrada ZP
doplatek

1.174,52 Kč

úhrada ZP
doplatek

6.730,- Kč

5004214

691,- Kč

Příslušenství

Bezpečnostní pás

bezpečnostní pás dvoubodový

bezpečnostní pás čtyřbodový
2.952,11 Kč
328,02 Kč

úhrada ZP
doplatek

úhrada ZP 7.304,64 Kč

doplatek 1.356,- Kč

Sedačka

Varilite Zoid - vhodný pro osoby se středním rizikem vzniku

dekubitů. Nosnost 280 kg

Šířka sedačky

Sedačka / 

Antidekubitní sedák

Varilite Evolution PSV - pro osoby se středním až vysokým

rizikem vzniku dekubitů se zvýšenou symetrickou stabilizací sedu

a integrovaným abdukčním hrbolem. Nosnost 280 kg.

Varilite Reflex - s automatickým nastavením tlaku, vhodný pro

osoby s nízkým až středním rizikem vzniku dekubitů. Nosnost 280

kg.
5003890

4.321,- Kč

plně hrazeno ZP

5003892

8.660,64 Kč

6.219,- Kč

5004843

ZP nehradí

6.910,- Kč

2.546,10 Kč

2.829,- Kč

úhrada ZP
doplatek

úhrada ZP
doplatek

1.305,03 Kč

5003891

8.660,64 Kč

1.989,- Kč
221,- Kč

130,51 Kč

3.280,13 Kč

5004847

2.210,- Kč

5004844

úhrada ZP 7.304,64 Kč

doplatek 1.356,- Kč

2



☑ objednání a řádného dodání Vámi vybraného zdravotnického prostředku

☑ uchovávání za účelem zajištění rychlejší komunikace při případné následné reklamaci nebo požadavku na servis

☑ zasílání (e-mailem) obchodních sdělení (magazínů a newsletterů, které vydává Správce)

☑ vyhodnocování obchodních výsledků a příslušných obchodních statistik

☑ plnění z veřejného zdravotního pojištění dle příslušných právních předpisů

 Jméno a příjmení: ________________________________

 Datum narození: ________________________________

 V _________________________   dne ____________________         ___________________________

                                podpis

Návrh vozíku zpracoval: ________________________________

4)     vyžádat si u Správce přístup k Vašim osobním údajům;

5)     požadovat po Správci aktualizaci nebo opravu osobních údajů, případně požadovat omezení zpracování Správcem;

6)     požadovat po Správci výmaz Vašich osobních údajů; 

7)     požadovat po Správci předání údajů jinému Správci;

8)     v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na Správce nebo na 
Úřad pro ochranu osobních údajů.

Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to po dobu trvání spolupráce mezi Správcem a subjektem údajů. Pominou-li účely, pro které 
jsou data zpracovávána, Správce osobní údaje vymaže bez zbytečného odkladu.
Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoli odvolán, a to prostřednictvím emailu (ortoservis@ortoservis.cz) nebo zasláním 
odvolání na adresu sídla Správce. 

Podrobnější informace ohledně politiky zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách www.ortoservis.cz

c)     rodné číslo;

d)     údaje o zdravotní pojišťovně; 

e)     diagnóza (kód uvedený na poukazu); výška, váha

které byly získány prostřednictvím zaměřovacího listu příslušného zdravotnického prostředku, o jehož dodání koupi/půjčku/výpůjčku 
máte zájem.  

Osobní údaje správce zpracovává pro účely:

Jako subjekt údajů máte v oblasti ochrany osobních údajů tato práva:
1)     vzít svůj souhlas kdykoli zpět; 

2)     požadovat po Správci informaci, jaké osobní údaje zpracovává;

3)     požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů;

Vozík je zadán do výroby až po úhradě 30 procent ceny hrazené zákazníkem. Ceny uvedené v objednacím listu mají platnost minimálně 90 dnů.

Dodání, servis a záruční podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti Ortoservis s.r.o. Odpovědnost za

vady a jakost je 24 měsíců, pokud není stanoveno jinak.
Podpisem objednacího listu potvrzuje zákazník, že mu byl vozík zaměřen a navržen v požadované skladbě a odpovídajících rozměrových

variantách. Pro potřeby žádosti o úhradu vozíku z prostředků veřejného zdravotního pojištění uživatel svým podpisem potvrzuje, že si vozík

vyzkoušel. Podpisem objednacího listu nedochází k uzavření objednávky.

Uživatel svým podpisem níže zároveň potvrzuje, že souhlasí s uvedenou skladbou vozíku.

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Podepsáním tohoto dokumentu a zaškrtnutím políček jednotlivých účelů dáváte svůj výslovný souhlas správci osobních údajů, kterým 
je společnost ORTOSERVIS s.r.o., IČ: 261 21 760, se sídlem Praha 8, Ronkova 353/13, PSČ 180 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72014 (dále již jen „Správce“ ), aby v souladu s platnou a účinnou legislativou 
zpracovával Vaše osobní údaje v rozsahu:

a)     obecné identifikační údaje (jméno, příjmení, adresa, datum narození, adresa trvalého pobytu);

b)     kontaktní údaje (email, telefon);

3


